
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 760 - 11    

14.02.2020. године    

БЕОГРАД  

   

    

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 760-10 од 14.02.2020. 

године, доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу ,,SMITRAN AUTO“ д.о.о., улица Антифашистичке 

борбе, број 8, Београд, које је доставило најповољнију и комплетну понуду за набавку 

добара акумулатори за потребе одржавања м/в у вредности од 473.130,87 динара без 

ПДВ-а односно 567.757,04 динара са ПДВ-ом. 

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања 01-буџет, на терет Војне поште 2084 Београд (шифра финансијског 

плана 235) на основу наређења за утрошак 1/12 одобрених новчаних средстава 

команде ЦЛоБ, И. број 10971-2 од 02.12.2019. године.  

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 

 Предмет јавне набавке су добра - акумулатори за потребе одржавања м/в. 

 

 Редни број јавне набавке је 1.1.63-235-14/2020. 

 

 Процењена вредност набавке услуге је око 500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

600.000,00 динара са ПДВ-ом. 

 

 Набавка услуге за потребе ВС и МО врши се на основу предлога плана јавних набавки 

за 2020. годину и наређења за утрошак 1/12 одобрених новчаних средстава команде 

ЦЛоБ, И. број 10971-2 од 02.12.2019. године, по конту 4252, шифра финансијског 

плана 235, Војне поште 2084 Београд. 

 

 Позив за достављање понуда постављен је, дана 24.01.2020. године, на порталу јавних 

набавки и интернет страници МО и исти је електронском поштом послат следећим 

понуђачима: 

- ,,FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана, број 81, Београд,  

- ,,AKORDA INTERNATIONAL“ д.о.о., улица Тоше Јовановића, број 11, Београд, 

- ,,TMB KOMERC“ д.о.о., улица Младеновачка, број 8, Београд. 

 

 Одговоре на захтев за понуду, у траженом року, до 10.00 часова дана 12.02.2020. 

године су доставила 3 (три) понуђача и то: 



 

Страна 2 од 2 

 

 

 ,,AKORDA INTERNATIONAL“ д.о.о., улица Тоше Јовановића, број 11, Београд, 

понуда са бројем 168/2020 од 11.02.2020. године (наш број 760-6 од 12.02.2020. 

године, у 07.20 часова).  

Вредност понуде је 433.347,00 динара без ПДВ-а односно 520.016,40 динара са 

ПДВ-ом, гаранција на испоручена добра је 30 (тридесет) месеци и рок испоруке 

добара је 1 (један) дан од тренутка достављања наруџбенице. 

Понуђач није дао понуду за позицију број 5. Понуда је неприхватљива јер није 

комплетна и није се даље разматрала. 

 

 ,,SMITRAN AUTO“ д.о.о., улица Антифашистичке борбе, број 8, Београд, понуда 

са бројем 0602/20 од 06.02.2020. године (наш број 760-7 од 12.02.2020. године, у 

08.30 часова). 

Вредност понуде је 473.130,87 динара без ПДВ-а односно 567.757,04 динара са 

ПДВ-ом, гаранција на испоручена добра је 30 (тридесет) месеци и рок испоруке 

добара је 1 (један) дан од тренутка достављања наруџбенице. 

Понуда је прихватљива. 

 

 ,,EMSITIM“ д.о.о., улица Космајска, број 33, Бељина, понуда са бројем 18/2020 од 

11.02.2020. године (наш број 760-8 од 12.02.2020. године, у 09.30 часова). 

Вредност понуде је 548.498,00 динара без ПДВ-а односно 658.197,60 динара са 

ПДВ-ом, гаранција на испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци и рок 

испоруке добара је 1 (један) дан од тренутка достављања наруџбенице. 

Понуда прелази процењену вредност и као таква је неприхватљива и није се даље 

разматрала. 

 

Других понуда није било. 

 

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном року, 

закључено је да је економски најповољнију и комплетну понуду за набавку добара 

акумулатори за потребе одржавања м/в доставило предузеће ,,SMITRAN AUTO“ д.о.о., 

улица Антифашистичке борбе, број 8, Београд.  

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

 

АП       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 

 

 

Израђено у (једном) примерку 

умножено у 1 (једном) примерку и достављено:            

факсом:             

 ,,AKORDA INTERNATIONAL“ д.о.о., улица Тоше Јовановића, број 11, Београд, 011/754-05-94,  

 ,,SMITRAN AUTO“ д.о.о., улица Антифашистичке борбе, број 8, Београд, 011/301-85-83, 

 ,,EMSITIM“ д.о.о., улица Космајска, број 33, Бељина, 011/301-85-83, 
актом: 

- РЦ МО и  

- а/а.  


